摄影工作室服务合同
一、合同双方
甲方（客户）：____________________
联系地址：____________________
联系电话：____________________
电子邮箱：____________________
乙方（星梦摄影工作室）：____________________
联系地址：____________________
联系电话：____________________
电子邮箱：____________________
二、服务内容
拍摄项目：_____摄影
拍摄时间：____年__月__日，拍摄时长为____小时。
拍摄地点：具体地点为____________________。
拍摄内容：包括婚礼仪式、婚宴等全过程的摄影记录。
后期制作：乙方将提供后期制作服务，包括照片调色、修图、排版等。
精修照片数量：____张。
成品交付格式：电子版（高清照片、视频）。
交付时间：拍摄完成后的____个工作日内完成后期制作并交付给甲方。
三、服务费用
总费用：人民币（大写）____元整（￥____元）。
付款方式：
[bookmark: _GoBack]定金：甲方应在签订本合同后的____个工作日内支付总费用的____%作为定金，即人民币（大写）____元整（￥____元）。定金在拍摄完成后自动转为服务费用的一部分。
余款：剩余服务费用应在拍摄完成后的____个工作日内支付，即人民币（大写）____元整（￥____元）。
费用调整：如甲方在拍摄过程中提出增加拍摄内容或改变拍摄要求，导致服务费用增加的，乙方应提前告知甲方，并经甲方书面同意后进行调整。
四、双方权利与义务
甲方的权利与义务
有权要求乙方按照约定提供摄影服务，并对拍摄效果提出合理意见。
有义务按时支付服务费用，如逾期支付，乙方有权收取违约金。
应提供拍摄所需的必要信息和协助，如拍摄地点、拍摄对象等。
应确保拍摄场地的安全和合法性，如因场地问题导致拍摄无法进行或产生额外费用，由甲方承担。
乙方的权利与义务
有权根据本合同收取服务费用。
有权根据甲方需求制定拍摄方案和后期制作方案。
有权在其官方网站、社交媒体等平台上展示甲方的摄影作品，但应事先征得甲方书面同意。
有义务为甲方提供优质的摄影服务，保证拍摄质量和效果符合甲方要求。
有义务保护甲方的个人隐私和商业秘密，不得泄露甲方的相关信息。
应按时交付摄影作品，如因乙方原因导致延迟交付，乙方应承担违约责任。
五、摄影作品的交付及版权
交付时间：乙方应在拍摄完成后的____个工作日内完成后期制作，并将摄影作品交付给甲方。
交付方式：乙方将通过电子邮件或云存储链接向甲方交付摄影作品的电子版。
版权归属：摄影作品的版权归甲方所有，未经甲方书面同意，乙方不得以任何形式使用或披露摄影作品。
使用授权：甲方同意乙方在宣传推广、展示作品等非商业用途下使用摄影作品，但应注明甲方的名称或标识。
六、违约责任
甲方违约
如甲方逾期支付服务费用，每逾期一天，应按未支付金额的____%向乙方支付违约金。
如甲方单方面取消拍摄，乙方有权扣除定金作为违约金，且甲方需承担乙方因准备拍摄而产生的合理费用。
乙方违约
如乙方未能按时交付摄影作品，每逾期一天，应按总费用的____%向甲方支付违约金。
如乙方拍摄质量未达到约定标准，乙方应根据甲方意见进行补拍或重拍，并承担由此产生的额外费用。
如乙方违反版权约定，擅自使用或披露甲方的摄影作品，乙方应承担相应的法律责任，并赔偿甲方因此遭受的损失。
七、争议解决
协商解决：双方在履行本合同过程中如发生争议，应首先通过友好协商解决。
法律途径：如协商不成，任何一方均可向乙方所在地人民法院提起诉讼。
八、其他
合同生效：本合同自双方签字或盖章之日起生效，一式两份，甲乙双方各执一份。
补充协议：本合同未尽事宜，双方可另行协商签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
通知方式：双方在合同履行过程中的一切通知均以书面形式进行，通知方式包括电子邮件、传真、信函等。
不可抗力：如因不可抗力（如自然灾害、政府行为等）导致合同无法履行，双方互不承担违约责任，但应及时通知对方并提供相关证明。
甲方（签字）：____________________
乙方（签字）：____________________
签订日期：____年__月__日